
Prestari servicii de verificare anuala stingatoare

I.D.: 102747221

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.905,00 RON - 4.905,00 RON

Descriere: Prestari servicii de verificare anuala stingatoare, conform solicitarii autoritatii contractante, respectiv: Verificare anuala stingator tip P6 - 24 x 45 lei + TVA/buc = 1080 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P3 - 12 x 35 lei + TVA/buc = 420 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G5 - 3 x 55 lei + TVA/buc = 165 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P6 - 18 x 160 lei + TVA/buc = 2880 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P3 - 3 x 120 lei + TVA/buc = 360 lei + TVA TOTAL = 4905 lei + TVA
